



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

COMPRA DIRETA Nº 000017/2022 - PROCESSO Nº. 000019/2022 - ABERTURA 10/06/2022

EMPRESA		PANIFICADORA JACUI LTDA-ME					
CNPJ		20.659.199/0001-71					
TELEFONE		3333333333					
E-MAIL							
SECRETARIA		CAMARA MUNICIPAL DE JACUI					
DOTAÇÃO		00017-100 - MATERIAL DE CONSUMO (01020102.0103101014.004.33903000000.100)					
ITEM	LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
00001		BISCOITO COM QUEIJO BISCOITO COM QUEIJO		KG	20	25,990	519,80
00002		BOLACHA PALITO COM CANELA BOLACHA PALITO COM CANELA		KG	10	23,990	239,90
00003		BOLACHA TIPO CHAMPAGNE BOLACHA TIPO CHAMPAGNE		KG	10	23,990	239,90
00004		CACAROLA (FORMA)GRANDE COM 24P ENTREGAR COM BANDEJA E EMBALADO COM PLASTICO.		UN	25	49,990	1.249,75
00005		MINI FORRO MINI FORRO		UN	150	0,800	120,00
00006		PÃO RECHEADO COM PRESUNTO E MESARELA, TIPO CROISSANT, PESO MÉDIO 80G		UN	500	2,800	1.400,00
00007		PAO SOVADO (PEQUENO) PAO SOVADO (PEQUENO)		UN	150	0,600	90,00
00008		PAO DE QUEIJO (PEQUENO),PESO MEDIO 13GR.		KG	25	24,500	612,50
00009		QUEIJADINHAS PESO MEDIO 70GR. QUEIJADINHAS PESO MEDIO 70GR.		UN	300	2,800	840,00
00010		ROCAMBOLE RECHEADO C/DOCE DE LEITE, PESO MEDIO 2.400GR.(ENTREGAR COM BANDEJA E EMBALADO COM PLASTICO.		KG	20	26,990	539,80
00011		PAO FRANCES PESO MEDIO 20G. PAO FRANCES PESO MEDIO 20G.		KG	80	12,490	999,20
00012		BOLO DE FARINHA DE TRIGO (REDO NDO COM FURO), ASSADO SABORES VARIADOS, PRONTO PARA O CONSUMO, PESO PODENDO VARIAR ENTRE 650 A 850G, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLASTICA, COM TAMPA TRANSPARENTE, ROTULO COM A DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E INFORMACOES NUTRICIONAIS.		UN	60	10,500	630,00
00013		BOLACHA AMANTEGADA BOLACHA AMANTEGADA		KG	10	25,900	259,00
00014		CASADINHOS DE DOCE DE LEITE CASADINHOS DE DOCE DE LEITE		KG	8	25,900	207,20
00015		BOLACHINHA RECHEADA COM GOIABA DA.		KG	5	25,900	129,50
00016		TORTA DE FRANGO - FORMA COM 24 PEDACOS, (ENTREGAR COM BANDEJA E EMBALADO COM PLASTICO).		KG	20	26,900	538,00
00017		PUDINS PUDIM DE LEITE CONDENSADO TAMANHO MÉDIO MÍNIMO 20 PEDAÇOS.		UN	20	51,000	1.020,00
00018		BROINHA DE FUBÁ		UN	500	0,300	150,00
TOTAL R\$							9.784,55



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUI - MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

MAPA DE APURAÇÃO POR FORNECEDOR

EMPRESA		
TELEFONE		
E-MAIL		
	TOTAL DA CAMARA MUNICIPAL DE JACUI R\$	9.784,55
	TOTAL DO FORNECEDOR R\$	9.784,55
	TOTAL GERAL R\$	9.784,55